
UCHWAŁA NR 373/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przypisania istniejącej nazwy ulicy Romana Dmowskiego 
do uaktualnionego przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Romana Dmowskiego, drodze gminnej nr 101021B, przebiegającej od drogi 
gminnej 101034B (ul. Kaktusowa) do drogi wojewódzkiej 677 (Aleja Legionów) zlokalizowanej 
na nieruchomości, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta Łomża jako 
nr 22790/31, nr 22824/125, nr 22824/123, nr 22828/2, nr 22827/5, nr 22827/2, nr 22827/6 i nr 22824/22, 
stanowiącej własność miasta Łomża, stan prawny ujawniony w KW LM1L/00027323/5, oznaczonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

Id: 36D38B79-AEFA-48C3-B8F1-AAED8F35B297. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 373/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Przebieg drogi 

 

Id: 36D38B79-AEFA-48C3-B8F1-AAED8F35B297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

